GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

         DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE PIRACICABA
Rua Dr. João Sampaio, 666 – Bairro São Dimas- Piracicaba – SP

RESULTADO DO EDITAL 05/2024

O Sr. Dirigente Regional de Ensino Região de Piracicaba torna público o

resultado do Edital 05/2024 para o Preenchimento de Vaga de Professor

Especialista em Currículo – PEC.

PEC – PLATAFORMA - PORTUGUÊS

• Marcia Barbosa de Souza Lima

PEC – ANOS INICIAIS

• Vera Lucia Faustino

Piracicaba, 23 de agosto de 2024

FÁBIO AUGUSTO NEGREIROS
Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região de Piracicaba